
	  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265● pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it 
 E- mail: TVIC85700G@istruzione.it ● sito istituzionale:  w w w . icmaserada.edu.it 

	   	  
 

Prot. (si veda segnatura in alto) 
Al Personale ATA 

Profilo collaboratori scolastici 
Plesso “G. Pascoli” 

Plesso “M. Del Monaco” 
Plesso “C. Collodi” 

 
Al personale ATA  

Profilo Assistenti Amministrativi 
Al Dsga 

Albo 
 
 

 

Oggetto: chiusura plessi scuole primarie per elezioni - disposizione di servizio personale ATA 
profilo collaboratori scolastici  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO dell’individuazione dei locali quali sedi per le consultazioni elettorali dei giorni 21 
e 22 settembre 2020; 
RITENUTO dover adottare ogni opportuno provvedimento a tutela delle prerogative di 
salvaguardia in termini di organizzazione; 
LETTA la normativa in materia; 
VISTA la contrattazione integrativa di Istituto ancora in vigore; 
SENTITE per le vie brevi le RSU dell’Istituto; 
ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del personale in indirizzo; 
 

DISPONE 
 
nelle giornate di lunedì 21 settembre e martedì 22 settembre 2020 gli edifici individuati quali sedi 
elettorali resteranno chiusi e pertanto non vi sono obblighi di servizio. 
Nella sola giornata di martedì 22 settembre 2020, il personale che si è reso disponibile, come da 
elenco a seguire, a prestare servizio aggiuntivo per collaborare al riassetto degli spazi didattici e alla 
predisposizione dei locali in tempo utile per la ripresa regolare delle attività didattiche, potrà 
recuperare le ore effettuate preferibilmente nei periodi di sospensione delle lezioni o all’occorrenza 
in caso di necessità. 
 
Scuola Primaria “C. Collodi” 
Mattiazzi: turno dalle 7.30 alle 14.42  
Vazzoler: turno dalle 7.30 alle 14.42  
 
Scuola Primaria “M. del Monaco” 

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005713 - 19/09/2020 - A03b - Organizzazione ser - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI



	  

Benetton: turno dalle 7.30 alle 14.42  
 
Piccolo: turno dalle 7.30 alle 14.00 
Rossetto: turno dalle 9.42 alle 14.42  
 
Scuola Primaria “G. Pascoli” 
Giannino: turno dalle 8.48 alle 16.00 
Bottari: turno dalle 8.48 alle 16.00 
 
Il DSGA provvederà ad osservare il provvedimento in oggetto e a vigilare affinché venga 
puntualmente osservato dal personale amministrativo e collaboratori scolastici.  
 
 
Maserada sul Piave, 19/09/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Bilgini (*)  

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005713 - 19/09/2020 - A03b - Organizzazione ser - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-09-19T13:46:34+0200
	BILGINI DANIELA




